

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277486658
---	-----------------------	----------------

2	08/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	00:07:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტალარია	204542860
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა ცენტრი	216442446
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	რუსთავი კოსტავას გამზ. #13 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სკამი ქვიშის პლასტელინით	1375	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
2	კუბიკები	1376	ცალი	1.0000	165.0000	165.0000
3	ხის ფაზლი	1377	შეკვრა	3.0000	18.0000	54.0000
4	ხის ქართული ანბანი	1378	შეკვრა	2.0000	17.0000	34.0000
5	ხის ქართული ანბანი	1379	შეკვრა	1.0000	12.0000	12.0000
6	ხის სათამაშო სხვადასხვა ფიგურებით	1380	შეკვრა	1.0000	12.0000	12.0000
7	ხის სათამაშო საათი	1381	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
8	ის ფაზლი	1382	შეკვრა	4.0000	4.5000	18.0000
9	ხის საანგარიშო	1383	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
10	ხის მანქანა	1384	ცალი	1.0000	15.5000	15.5000

13	563 - ხუთას სამოცდასამი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	00:07:32
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2016, 12:14:25

0277486658 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფერადი ფანქრები	1385	შეკვრა	3.0000	16.8000	50.4000
12	ფერადი ფანქრები	1386	შეკვრა	3.0000	16.5000	49.5000
13	ხის სათამაშო სასწორი	1387	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
14	ხის სათამაშო გეომეტრიული ფიგურები	436	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
15	ჩარჩო	1333	ცალი	2.0000	9.0500	18.1000
16	განცხადების დაფა	1388	ცალი	1.0000	23.0000	23.0000

13 563 - ხუთას სამოცდასამი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/12/2016 00:07:32

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2016, 12:14:26